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	館内マップ
	アクセス
	フォトスタジオ
	新着情報
	よくあるご質問
	お問い合わせ


            
                	
	
	


                TEL.098-964-7000【受付 9:00～18:00(日曜・祝日を除く)】

            

        

    





		
			
			お探しのページが見つかりません
			

			
			お探しのページは一時的にアクセスができない状況にあるか、移動もしくは削除された可能性があります。

			お手数ではございますが、トップページにて
目的のページをお探しください。
			

		

	
	





    
        STAY PLANおすすめ宿泊プラン

        			
				
					[image: 【期間限定】非日常の体験を家族で過ごす南国リゾートStay～小学生は添い寝＆ご朝食無料]

					【期間限定】非日常の体験を家族で過ごす南国リゾートStay～小学生は添い寝＆ご朝食無料

					¥9,350～

				
			


			
				
					[image: 【2連泊以上】45日前のご予約がお得～沖縄美ら海水族館チケット1回付き＆ブッフェ朝食付き]

					【2連泊以上】45日前のご予約がお得～沖縄美ら海水族館チケット1回付き＆ブッフェ朝食付き

					¥8,300～

				
			


			
				
					[image: 【連泊】赤ちゃん連れでも安心～おむつセットプレゼント～家族で過ごすリゾートステイ(ブッフェ朝食付)]

					【連泊】赤ちゃん連れでも安心～おむつセットプレゼント～家族で過ごすリゾートステイ(ブッフェ朝食付)

					¥8,550～

				
			


			
				
					[image: 【Ocean Front Stay】焼肉コース＆ブッフェ朝食付き～Kafuuスタンダードプラン]

					【Ocean Front Stay】焼肉コース＆ブッフェ朝食付き～Kafuuスタンダードプラン

					¥14,600～
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                    カフー リゾート フチャク コンド・ホテル

                    
                        〒904-0413

                        沖縄県国頭郡恩納村字冨着志利福地原246-1                    

                    TEL.098-964-7000　FAX.098-964-7700

                

            

            
                
                    
                        ご宿泊に関するお問い合わせ

                        TEL.098-964-7000

                        受付時間／9:00～18:00(日曜・祝日を除く)

                                            

                    
                        レストランに関するお問い合わせ

                        TEL.098-964-7711

                        受付時間／11:00～20:00

                        メールでのお問い合わせ
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                    航空券付き宿泊プラン
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	ギャラリー
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	航空券+宿泊
	レンタカー+宿泊
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27
28
29
30
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                    1
2
3
4
5
6
7
8
9
10


                

            

            
                人数（1室あたり）
                	
                        大人
                        1
2
3
4
5
6


                        名
                    
	
                        小学生
                        0
1
2
3
4


                        名
                    
	
                        幼児
                        0
1
2
3
4


                        名
                    


            


            
            空室検索

            

            	宿泊プラン一覧
	マイページログイン
	新規お客様登録
	ご予約の確認・変更・キャンセル


        

    
	
                        
    
    

    
        出発空港
        
            ■■■■■主要空港■■■■■
東京(羽田・成田)
大阪(伊丹・関西・神戸)
羽田空港
成田国際空港
中部国際空港
伊丹空港
関西国際空港
福岡空港
新千歳空港
那覇空港
■■■■■北海道■■■■■■
新千歳空港
札幌丘珠空港
旭川空港
帯広空港
釧路空港
函館空港
稚内空港
中標津空港
女満別空港
紋別空港
利尻空港
奥尻空港
■■■■■東北■■■■■■■
青森空港
三沢空港
花巻空港
仙台空港
庄内空港
秋田空港
大館能代空港
山形空港
福島空港
■■■■■関東■■■■■■■
東京(羽田・成田)
羽田空港
成田国際空港
大島空港
八丈島空港
三宅島空港
茨城空港
■■■■■中部■■■■■■■
中部国際空港
小牧空港
小松空港
新潟空港
富山空港
静岡空港
能登空港
まつもと空港
■■■■■近畿■■■■■■■
大阪(伊丹・関西・神戸)
伊丹空港
関西国際空港
神戸空港
南紀白浜空港
但馬空港
■■■■■中国■■■■■■■
鳥取空港
米子空港
出雲空港
広島空港
広島西空港
隠岐空港
岡山空港
山口宇部空港
萩・石見空港
岩国空港
■■■■■四国■■■■■■■
徳島空港
高松空港
松山空港
高知龍馬空港
■■■■■九州■■■■■■■
福岡空港
北九州空港
佐賀空港
長崎空港
壱岐空港
五島福江空港
対馬空港
熊本空港
大分空港
宮崎空港
鹿児島空港
奄美大島空港
沖永良部空港
喜界島空港
種子島空港
徳之島空港
屋久島空港
与論空港
■■■■■沖縄■■■■■■■
那覇空港
粟国空港
石垣空港
北大東空港
久米島空港
慶良間空港
多良間空港
波照間空港
南大東空港
宮古空港
下地島空港
与那国空港


        

    


    
    
        チェックイン日
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            1泊
2泊
3泊
4泊
5泊


        

    


    
    
        人数（1室あたり）
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2人
3人
4人
5人


        

    

    
    
    

    



	宿泊予約確認・キャンセル
	航空券付きプランの利用方法

                    
	
                        移動先のサイトでご宿泊希望日やレンタカー貸出・返却日時をご入力いただく必要があります。

                        レンタカー付き宿泊プランはこちら
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                            	スイート
	コーナースイート
	プレミアムスイート
	プレミアムコーナースイート
	カフースイート
	プレジデンシャルスイート
	スーペリア
	ドッグフレンドリー
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	サポートアイテム
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	Deli & Café
	Deli & Café Bar
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	フィールドアクティビティ
	体験教室
	観光情報
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	リゾートミーティング
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	アクセス
	フォトスタジオ
	新着情報
	ギャラリー
	カフーリゾートの過ごし方
	お問い合わせ
	取材に関するお問い合わせ
	よくあるご質問
	プライバシーポリシー
	ホテル概要
	採用情報
	法人様契約
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26
27
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29
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            1
2
3
4
5
6
7
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        人数（1室あたり）
        	
                大人
                1
2
3
4
5
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                小学生
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1
2
3
4


                名
            
	
                幼児
                0
1
2
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    空室検索




	マイページログイン
	新規お客様登録
	ご予約の確認・変更・キャンセル


                    
	
                        
    
    

    
        出発空港
        
            ■■■■■主要空港■■■■■
東京(羽田・成田)
大阪(伊丹・関西・神戸)
羽田空港
成田国際空港
中部国際空港
伊丹空港
関西国際空港
福岡空港
新千歳空港
那覇空港
■■■■■北海道■■■■■■
新千歳空港
札幌丘珠空港
旭川空港
帯広空港
釧路空港
函館空港
稚内空港
中標津空港
女満別空港
紋別空港
利尻空港
奥尻空港
■■■■■東北■■■■■■■
青森空港
三沢空港
花巻空港
仙台空港
庄内空港
秋田空港
大館能代空港
山形空港
福島空港
■■■■■関東■■■■■■■
東京(羽田・成田)
羽田空港
成田国際空港
大島空港
八丈島空港
三宅島空港
茨城空港
■■■■■中部■■■■■■■
中部国際空港
小牧空港
小松空港
新潟空港
富山空港
静岡空港
能登空港
まつもと空港
■■■■■近畿■■■■■■■
大阪(伊丹・関西・神戸)
伊丹空港
関西国際空港
神戸空港
南紀白浜空港
但馬空港
■■■■■中国■■■■■■■
鳥取空港
米子空港
出雲空港
広島空港
広島西空港
隠岐空港
岡山空港
山口宇部空港
萩・石見空港
岩国空港
■■■■■四国■■■■■■■
徳島空港
高松空港
松山空港
高知龍馬空港
■■■■■九州■■■■■■■
福岡空港
北九州空港
佐賀空港
長崎空港
壱岐空港
五島福江空港
対馬空港
熊本空港
大分空港
宮崎空港
鹿児島空港
奄美大島空港
沖永良部空港
喜界島空港
種子島空港
徳之島空港
屋久島空港
与論空港
■■■■■沖縄■■■■■■■
那覇空港
粟国空港
石垣空港
北大東空港
久米島空港
慶良間空港
多良間空港
波照間空港
南大東空港
宮古空港
下地島空港
与那国空港


        

    


    
    
        チェックイン日
        
            
            
        

    


    
    
        泊数
        
            1泊
2泊
3泊
4泊
5泊


        

    


    
    
        人数（1室あたり）
        
            1人
2人
3人
4人
5人


        

    

    
    
    

    



	宿泊予約確認・キャンセル
	航空券付きプランの利用方法
	お問い合わせ先 
(株)タイムデザイン 
TEL:0570-039-866
(月～金 10:00～18:00)

                    
	
                        移動先のサイトでご宿泊希望日やレンタカー貸出・返却日時をご入力いただく必要があります。

                        レンタカー付き宿泊プランはこちら

                    


            

            
                宿泊プラン一覧

                航空券付き宿泊プラン
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